



PROGRAMA SUPERATE

09 de noviembre de 2023.

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

No. Solicitud: 0185

Objeto de la compra: Adquisición de electrodomésticos para el equipamiento del nuevo CSC de los ríos del programa superate, dirigido a Mipymes.

Rubros: Aparatos electrodomésticos, Equipos de servicios de alimentación para instituciones, Instrumentos de medida, observación y ensayo, Máquinas expendedoras, Productos quirúrgicos, Muebles de alojamiento y Equipos de servicios de alimentación para instituciones.

Planificada: No

Detalle

Ítem	Rubro	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado	Monto Total
1	52141802	2.6.1.4.01	Estufa de 30 pulgadas y 6 hornillas	1	UD	RD\$29,500.00	RD\$29,500.00
2	52141501	2.6.1.4.01	Nevera de 18 pies de 2 puertas	1	UD	RD\$56,995.00	RD\$56,995.00
3	52141802	2.6.1.4.01	Estufa de mesa de 4 hornillas	1	UD	RD\$3,795.00	RD\$3,795.00
4	48101710	2.6.5.2.01	Bebedero	1	UD	RD\$13,695.00	RD\$13,695.00
5	52141514	2.6.1.4.01	Procesador de alimentos	1	UD	RD\$4,595.00	RD\$4,595.00
6	48101608	2.6.1.4.01	Licuada	2	UD	RD\$14,000.00	RD\$28,000.00
7	52141502	2.6.1.4.01	Microonda	1	UD	RD\$23,500.00	RD\$23,500.00
8	52141520	2.6.1.4.01	Batidora de mano	1	UD	RD\$2,500.00	RD\$2,500.00
9	52141520	2.6.1.4.01	Batidora industrial	1	UD	RD\$3,800.00	RD\$3,800.00
10	52141520	2.6.1.4.01	batidora de pedestal con tazón	1	UD	RD\$25,000.00	RD\$25,000.00
11	41112213	2.3.9.3.01	termómetro	1	UD	RD\$2,000.00	RD\$2,000.00
12	48111103	2.6.5.2.01	exhibidor farco ur-40gl inv./39pies cúbicos	1	UD	RD\$290,000.00	RD\$290,000.00
13	48101517	2.6.1.4.01	horno de convección	1	UD	RD\$310,000.00	RD\$310,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

14	48102106	2.6.5.2.01	Freezer horizontal	1	UD	RD\$145,000.00	RD\$145,000.00
15	48101508	2.6.1.4.01	tostadora industrial	1	UD	RD\$59,000.00	RD\$59,000.00
16	48101609	2.6.5.2.01	maquina de pasta laminada metal	1	UD	RD\$13,000.00	RD\$13,000.00
17	42295101	2.6.3.1.01	lavamano 17, acero inoxidable	2	UD	RD\$8,405.13	RD\$16,810.26
18	48102106	2.6.5.2.01	mesa fría GN	1	UD	RD\$301,913.48	RD\$301,913.48
19	56101603	2.6.1.1.01	mesa de trabajo	2	UD	RD\$7,500.00	RD\$15,000.00
20	41104807	2.6.3.4.01	extractor de grasa	1	UD	RD\$27,000.00	RD\$27,000.00
21	48101503	2.6.5.2.01	parrilla asadora comercial	1	UD	RD\$3,000.00	RD\$3,000.00
						Total:	RD\$1,374,103.74

Plan de Entrega Estimado

Ítems	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-21	Almacén del km 20 de la autopista Duarte, Ubicado en la Calle Navarro No. #10 Sector Navarro.	24	Entrega Inmediata


Katherine Brito

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino